
MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 21/2017

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio
2017.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la
Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica
de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites de su
competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al
establecer  que  “corresponde  al  Presidente/a  de  la  Corporación  el  reconocimiento  y
liquidación  de  las  obligaciones  derivadas  de  compromisos  de  gastos  legalmente
adquiridos”:

 

            Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente
conformadas por los servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto,
resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

Mª MERCEDES PASTRANA GARCIA-ARANDA 03872475B 14/06/17 MM/00542 45,48 € 9201.227.06

Mª TERESA ESCORZA HERNANDEZ 70641201J 10/07/17 20176 130,68 € 334.212

FERRETERIA LA PALZA, C.B. E13453527 12/05/17 1/000207 178,60 € 2313.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L.L. B13314042 14/06/17 171260 11,16 € 2313.212

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 12/06/17 517 35,54 € 2313.221.06

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 28/03/17 250 28,60 € 2313.221.06

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 22/06/17 96 6,00 € 2313.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 20/06/17 94 74,20 € 2313.226.99

JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 29/06/17 18 68,39 € 2313.226.99

IMPRESIONARTE, C.B. E13546064 14/06/17 219 60,50 € 323.226.99

MOHINO RUBIO ALIMENTACIÓN, S.L. B13589098 01/06/17 28 17,16 € 2313.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 23/06/17 A/25272 33,51 € 2313.226.99

DOBLE C, SERIGRAFIA, S.L. B13198536 29/06/17 26037 285,56 € 9201.221.99

CORDELERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 26/06/17 57 115,76 € 151.210

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 19/06/17 1/000269 175,52 € 334.212

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L.L. B13314042 14/06/17 171261 16,46 € 9201.220.00

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/17 1000881 5,71 € 433.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/17 1000887 28,55 € 151.210

INSTALACIONES MIGUELTURRA, S.L. B13301197 27/06/17 118 169,40 € 4312.221.03

DISTRIBUCIONES Y CREACIONES LOPEZ B13336201 22/06/17 294 60,00 € 9201.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/17 1000879 11,42 € 132.221.99

ELECTROCART, S.L. B13034400 08/06/17 17/00412 298,46 € 171.213

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/06/17 10/2017 880,00 € 924.227.99

ELECTRONICA TURRILLO, S.L. B13028121 06/05/17 10170136 121,00 € 926.213

CONCEPCION MOVILLA LAMEIRAS 13288378J 14/06/17 6 16,00 € 2314.226.99

LUISA SANCHEZ MARTIN-CONSUEGRA 05646922P 03/06/17 3 16,00 € 2314.226.99

ANGEL GONZALEZ GRUESO 05627251W 29/05/17 46 39,96 € 2314.226.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

PUNTODIDOT COMUNICACIÓN GRAFICA B13440672 23/05/17 082-2017 36,30 € 2314.226.99

ASOCIACION JUVENIL OKAVANGO G13532627 19/06/17 53/2017 350,00 € 2314.226.99

DOBLE C, SERIGRAFIA, S.L. B13198536 07/06/17 25930 648,56 € 2314.226.99

SISTEMAS DLD FIRE PROTETION, S.L. B13587860 02/06/17 201700324 138,32 € 2315.212

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 30/05/17 2633FI 84,00 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 30/05/17 2627FI 252,00 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 30/05/17 3291A 144,64 € 171.221.10

CONCEPCION MOVILLA LAMEIRAS 13288378J 05/06/17 5 28,80 € 2314.231.20

Mª PALOMA GOMEZ HERRANZ 00803164G 06/06/17 01/17 1.485,00 € 2314.226.99

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 08/08/17 171671 62,94 € 9201.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 31/07/17 171596 280,38 € 9201.220.00

MIGUEL ANGEL GARCIA LLORENTE 05203517C 01/08/17 8 7,60 € 912.231

MIGUEL ANGEL GARCIA LLORENTE 05203517C 03/08/17 7 7,60 € 912.231

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 12/07/17 1/000315 219,07 € 2313.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 17/07/17 171501 5,81 € 2313.220.00

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/07/17 3392A 127,50 € 2313.221.10

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 27/07/17 201700711 262,32 € 2313.212

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 10/07/17 1/000310 52,27 € 2313.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/06/17 171375 116,12 € 2313.220.00

DULCINEA NUTRICION B13455639 31/07/17 2042 3.071,97 € 2313.227.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

INGEREIN, S.L.U. B13400304 13/07/17 1868 2.698,84 € 4312.213

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 30/06/17 061/2017 1.500,00 € 241.226.18

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 31/07/17 063/2017 1.500,00 € 241.226.18

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 12/07/17 000262 580,80 € 241.226.35

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 05/07/17 000259 232,77 € 241.226.35

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 06/07/17 000260 130,92 € 241.226.35

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 30/06/17 000232 220,33 € 241.226.35

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 07/07/17 FA1707-3052 23,80 € 241.226.35

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 07/07/17 FA1707-3051 18,98 € 341.632.33

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 07/07/17 FA1707-3050 299,36 € 241.226.35

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/17 1000882 68,51 € 9201.221.99

ALEJANDRO TORRES CANTON - PRODUCC 06248809P 06/05/17 2/2T 321,10 € 334.226.09

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 15/07/17 FC1700457 229,31 € MULTIAPL

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 15/07/17 FC1700458 178,26 € 151.213

VS DISEL, S.L. B13215413 25/07/17 17/973 88,02 € 171.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 15/07/17 FC1700459 165,60 € 163.213

VS DISEL, S.L. B13215413 14/07/17 17/938 130,27 € 163.213

HNOS. CHACON, S.L. B13243423 25/07/17 168/2017 102,85 € 151.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 15/07/17 FC1700456 283,71 € MULTIAPL

ELECTROCART, S.L. B13034400 30/06/17 17/00496 148,41 € 151.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 30/06/17 26731 123,99 € 151.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 31/07/17 FR1700700 90,85 € 151.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 08/08/17 142-VM 48,40 € 171.213

ALFESA FERRETERIA B13160742 20/06/17 127645 119,91 € 323.212

ELECTROCART, S.L. B13034400 21/07/17 17/00550 57,05 € 171.213

TERESA NIETO NIETO - ELECTRODOMESTIC 05618745Y 19/07/17 2000101 109,99 € 241.226.35

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001075 41,51 € 241.226.35

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 24/07/17 FA1707-3119 53,73 € 241.226.35

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 31/07/17 000279 38,95 € 241.226.35

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 14/07/17 FA1707-3086 39,97 € 241.226.35

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 02/08/17 201700728 65,94 € 241.226.35

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 03/08/17 57 115,29 € 151.210

ADOLFO CARPIO, S.L. B13408836 05/07/17 17000284 541,31 € 151.213

METSA CIUDAD REAL, SL. B13009428 20/07/17 1588 132,85 € 134.214

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 10/07/17 1484 901,45 € 151.213

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 30/06/17 26732 47,19 € 171.213

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 13/07/17 645 140,84 € 171.213

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 31/07/17 3391A 212,14 € MULTIAPL

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 30/06/17 26733 580,80 € 171.213

MOTOTRACCION C.REAL, S.L. B13588280 31/07/17 4580 52,39 € 135.226.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

CAFELITO, S.L. J13597281 14/05/17 0002 38,01 € 135.226.99

INGEREIN, S.L.U. B13400304 05/08/17 1910 746,16 € MULTIAPL

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 31/07/17 171594 14,36 € 334.220.01

6K3, C.B. E13598016 20/04/17 16/2017 116,16 € 334.213

ALIMENTACION CARABALLO, S.L. B13535950 08/08/17 728 150,00 € 2311.480

JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 01/08/17 19 30,00 € 2311.480

MOHINO RUBIO ALIMENTACION, S.L. B13589098 08/07/17 30 30,01 € 2311.480

Mª JOSE ANDUJAR LAPEÑA 47053825B 01/07/17 10 30,00 € 2311.480

VISITACION LOPEZ GALLEGO 70572243D 01/08/17 014 60,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 31/07/17 7 150,00 € 2311.480

JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 02/08/17 15/2017 690,03 € 2311.480

JESUS MANUEL SANCHEZ CORRAL 05673275A 01/08/17 A/101 840,00 € 2311.480

6K3, C.B. E13598016 20/04/17 17/2017 194,81 € 334.213

Mª TERESA FILOSO NUÑEZ-CACHO 52387382Y 30/06/17 6 39,60 € 2314.231.20

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/17 1000884 11,42 € 2314.226.99

PUERTA DEL SOL VESTUARIO LABORAL B13340294 11/05/17 800696 4.089,42 € 171.221.04

MIGUEL ANGEL GARCIA LLORENTE 05203517C 16/06/17 6 7,60 € 912.231

TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 31/07/17 139992017176224 25,01 € 132.221.99

MIGUEL ANGEL RODRIGO–VIAJES  RODRIGO 05669799T 10/02/17 128 48,62 € 912.231

MIGUEL ANGEL RODRIGO–VIAJES  RODRIGO 05669799T 16/01/17 125 97,24 € 338.226.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 11/07/17 97 161,65 € 2315.226.11

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 13/07/17 98 52,95 € 2315.226.11

PROIDMAN, S.L. B13510946 31/07/17 235 462,83 € 2315.226.99

EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 25/07/17 7 2.500,00 € 2315.226.11

EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 25/07/17 6 2.475,00 € 2315.226.11

ASOCIACION JUVENIL POKHARA G13559059 25/07/17 17/0042 150,00 € 2315.226.11

ASOCIACION CULTURAL KAPIKUA G13571575 27/07/17 13 222,45 € 2315.226.11

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001081 22,84 € 2315.226.99

TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 30/06/17 139992017175183 51,05 € 334.227.06

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/06/17 171376 6,49 € 341.226.09

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 17/07/17 171502 16,79 € 341.220.00

DISTRIBUIDORA HERVAS MAJAN, S.L. B13220124 01/06/17 172846 144,11 € 341.226.09

BRAVO BUS, S.L. B13220611 18/07/17 2017118 200,00 € 341.226.09

MIGUEL ANGEL SANCHEZ-CRESPO RUEDA 70569736D 30/04/17 4 60,50 € 9201.221.99

INGEREIN, S.L.U. B13400304 26/07/17 1891 408,50 € 4312.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 06/07/17 1845 723,20 € 334.213

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05.626.646H 22/06/17 10 48,34 € 2313.226.99

MAQ. CONSTRUCC Y O.P. HECON, S.L. B13424486 30/05/17 A/170089 485,82 € 341.632.33

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 30/06/17 115 197,11 € 341.212

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 29/06/17 114 269,83 € 341.625.12

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

VS DISEL, S.L. B13215413 29/06/17 17/857 97,24 € 163.213

VS DISEL, S.L. B13215413 29/06/17 17/858 15,68 € 163.213

ALFESA FERRERIA B13160742 15/06/17 127295 206,55 € 9201.212

MAQ. CONSTRUCC Y O.P. HECON, S.L. B13424486 30/04/17 A/170051 145,20 € 151.203

HERMANOS CHACHON, S.L. B13243423 07/07/17 153/2017 108,90 € 9201.213

EDIFIC. Y CONTRATAS LORENZO PECO, S.L. B13415732 29/06/17 37 296,00 € 171.210

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 03/07/17 0000076 999,90 € 151.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 03/07/17 0000593 417,92 € 151.221.03

MAQ. CONSTRUCC. Y OP. HECON, S.L. B13424486 30/05/17 A/170081 299,89 € 341.632.33

INGEREIN, S.L.U. B13400304 04/07/17 1835 746,16 € MULTIAPL

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 03/07/17 76 2.434,29 € 161.227.27

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/06/17 3330A 1.320,00 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/06/17 3329A 46,21 € 171.221.10

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/06/17 3328A 265,95 € MULTIAPL

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 28/06/17 527 110,96 € 171.210

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 28/06/17 528 265,14 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/06/17 2684FI 814,00 € 171.210

THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L.U. B46001897 01/07/17 9001137372 498,73 € 334.227.15

ELECTROCART, S.L. B13034400 27/06/17 17/00452 63,45 € 132.214

RECAMBIOS GADISAN MOTOR, C.REAL, S.L. B13582648 30/06/17 FR1700644 1.297,56 € 171.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

MAQ. CONTRUCC. Y O.P. HECON, S.L. B13424486 30/05/17 A/170090 296,45 € 151.213

DIST. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO, S.L. B13576236 01/07/17 14581/7H 60,11 € 135.226.99

MAQ. CONTRUCC. Y O.P. HECON, S.L. B13424486 30/04/17 A/170049 629,20 € 134.226.99

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/06/17 H0723036 242,20 € 171.221.03

ELECTROCART, S.L. B13034400 30/06/17 17/00483 224,21 € 171.213

PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 15/06/17 764 293,56 € 171.213

PEDROMOTOR, MAQUINARIA, S.L. B13581822 15/06/17 465 157,01 € 171.213

ERIC CORRAL CASAS 05686743Q 07/07/17 46 665,50 € 2315.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 20/06/17 A/24781 45,58 € 2313.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 22/06/17 A/25105 13,90 € 2313.226.99

EDIF. Y CONTRATAS LORENZO PECO, S.L. B13415732 29/06/17 40 307,20 € 1532.210

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 31/05/17 24550 332,00 € MULTIAPL

PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 31/05/17 739 270,01 € 171.203

DIARIO LANZA P6300001B 30/06/17 136 556,60 € 334.226.09

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL A13125059 30/06/17 17/PUB06-0024 484,00 € 334.226.09

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 10/07/17 54 423,50 € 9203.227.25

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 10/07/17 55 1.718,20 € 9203.220.02

FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 06/07/17 1704/243 239,58 € 924.222.00

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 06/07/17 1/000309 14,04 € 2315.226.11

PUNTODIDOT COMUNICACIÓN GRAFICA B13440672 19/06/17 091-2017 154,88 € 2314.226.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

DULCINEA NUTRICION B13455639 30/06/17 1659 5.871,20 € 2313.227.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001083 11,42 € 926.226.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 16/07/17 5000029 428,07 € 926.227.99

VOLMAE PSICOLOGOS, S.L. B02278356 30/06/17 V-0294-17 245,00 € 2312.226.99

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 11/07/17 56 67,76 € 326.226.99

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 11/07/17 58 298,87 € 9203.212

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/17 1000883 11,42 € 334.221.99

LAURA GARCIA-VILLARACO OROVIO 05692832X 13/07/17 11/017 1.089,00 € 334.226.09

EULEN SERV. SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 30/06/17 3455935 23.427,87 € 2311.227.21

INGEREIN, S.L.U. B13400304 06/07/17 1843 293,97 € 334.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 13/07/17 1871 3.051,57 € 2312.213

INGEREIN, S.L.U B13400304 06/07/17 1844 38,12 € 334.212

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001080 16,26 € 334.221.99

Mª CARMEN RODRIGUEZ SOTO 05388023C 25/07/17 7 11,50 € 2314.231.20

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001082 5,71 € 2314.226.99

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 03/08/17 98 2.434,29 € 161.227.27

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/07/17 11/2017 880,00 € 924.226.27

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 02/08/17 59 1.718,20 € 9203.220.02

SMARTGLOBAL, S.L. B82122722 19/07/17 17/SG/212 623,15 € 9203.625.03

GRUPO DINFOR A13055587 18/07/17 CR-04645 762,30 € 9203.227.25

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/008392

DECRETO

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 148 266,20 € 151.203

TOTAL    97.944,46 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda
a su abono.
 
 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1m

7v
F

4D
E

z8
S

A
yL

Lp
jZ

H
i

Decreto número: 2017/782

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

08
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

C
V

K
U

P
H

r/
3i

Z
bw

1u
dn

W
j

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2017-08-25T12:15:59+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2017-08-25T12:19:53+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




